
DELIBERA N. 131  del  24/09/2024

OGGETTO: MODIFICA FONDO SOLIDARIETA’a.s. 24/25

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la necessità di disporre una modifica alle modalità previste dal Regolamento 
Fondo di solidarietà, in vista del l’eventuale rinnovo del  Welfare gite del MIM

CONSIDERATA     la necessità di adeguare i criteri di attribuzione del fondo per garantire la 
                                     massima copertura delle domande;
TENUTO CONTO che si rende opportuno modificare la tempistica e le modalità di richiesta da
                                    parte delle famiglie e la distribuzione dei sussidi, garantendo il principio di 
                                    equità;

D E L I B E R A

- di attivare l’erogazione del fondo solo nel caso non venga istituito il Welfare gite del MIM
- di ridurre al massimo all’importo di euro 150,00 il contributo erogato.

ALL’UNANIMITA’  X  □     A MAGGIORANZA    □(voti favorevoli…, voti contrari……, astenuti….)
  
IL SEGRETARIO SOSTITUTO       IL PRESIDENTE
Prof.ssa Sonia NOTO                                Sig. Enrico FERRARI
(firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza)

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può esse-
re impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni. 

 Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Luigina CASTAGNERO

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico


		2024-09-24T23:09:48+0200
	LUIGINA CASTAGNERO




